РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

08.04.2020 года									№ 7
[bookmark: _GoBack]
с. Капцегайтуй

О внесении дополнений в решение Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» от 13.03.2019 года № 6 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»

	В соответствии с пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское» Совет сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

	РЕШИЛ:

1. Внести следующее дополнение в Решение Совета от 13.03.2019 года № 6 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»:
- Пункт 1 дополнить подпунктом 2 следующего содержания: 1.2 Взыскание недоимки и задолженности по пеням и штрафам по имущественным налогам и сборам налогоплательщиков - физических лиц в размере до 100 рублей (включительно), образовавшейся до 01.01.2016 года.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское».

Глава сельского поселения						Е.В.Бирюкова